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Mieszkanie gotowe do wprowadzenia!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Płonia, ul. Przyszłości

cena 499 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 63,56 m2

Odremontowane mieszkanie, do lekkiego odświeżenia być może czeka właśnie na Ciebie!

Prawie 64 m2 powierzchni użytkowej, na którą składają się:
- 4 pokoje
- widna kuchnia
- łazienka z wanną
- wc
+ balkon i piwnica

Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze niskiego bloku, w dzielnicy Płonia, na prawobrzeżu, pomiędzy Puszczą
Bukową a Puszczą Goleniowską.

Nieruchomość po remoncie. W mieszkaniu oraz w bloku wymieniono instalację elektryczną, oraz wodno-
kanalizacyjną. Blok został ocieplony, okna wymienione na plastikowe. Balkon odrestaurowany, kolejnym etapem



planowany jest remont klatki schodowej.
Ściany wygładzone, na podłogach panele oraz gres. W cenie mieszkania jest również wyposażenie - do ustalenia.

Czynsz w wysokości około 1000 zł, zawiera opłaty za wodę, wywóz śmieci, gaz (gaz ryczałt-oplata 11,50 zł za
osobę)+energia elektryczna według zużycia.

Rozkładowe pokoje zapewniają prywatność i komfort. Ich metraż pozwala na dowolną aranżację wnętrz.
Wystarczy zamieszkać!

Bardzo atrakcyjna lokalizacja nieruchomości-blisko sklepów, przystanków komunikacji, przychodni oraz apteki. Do
os. Słonecznego, na którym znajdują się m.in. galerie handlowe, sklepy budowane zaledwie 5 minut
samochodem.
Mimo takiego położenia mieszkanie jest bardzo ciche i blisko natury. W 3 minuty spacerem można znaleźć się w
otoczeniu lasu, przy rzece Płonia, skąd w sezonie organizowane są spływy kajakowe. Atrakcją turystyczną jest
znajdujący się w okolicy szlak cysterski.

Zachęcam do umówienia się na prezentację.
Ta nieruchomość warta jest obejrzenia!

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń, nasz ekspert kredytowy nieodpłatnie Ci pomoże.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48975 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 63, 56 m²

Piętro 3 Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 7 850, 85 PLN Cena 499 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 1 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


